

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017

LOTE IX - Irrigação e Jardim

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UND	Vlr. Unit. Max	Vlr.Total Max	Vlr. Unitário	V. Total	Marca
1	40	ADAPTADOR 1/2 MANGUEIRA	UND	1,80	72,00			
2	40	ADAPTADOR 3/4 MANGUEIRA	UND	1,83	73,33			
3	40	ADAPTADOR 1" MANGUEIRA	UND	2,98	119,33			
4	40	ADAPTADOR REDUÇÃO 3/4 X 1/2	UND	2,10	84,00			
5	40	ADAPTADOR REDUÇÃO 1 X 3/4	UND	2,73	109,33			
6	40	ADAPTADOR ROSCA INTERNA 1/2	UND	1,80	72,00			
7	40	ADAPTADOR ROSCA INTERNA 3/4	UND	2,37	94,67			
8	40	ADAPTADOR ROSCA INTERNA 1"	UND	3,37	134,67			
9	40	ENGATE RAPIDO JARDIM	UND	4,17	166,67			
10	40	ENGATE ROSQUEAVEL JARDIM	UND	6,60	264,00			
11	35	ESGUICHO REVOLVER PVC 1/2	UND	12,37	432,83			
12	35	ESGUICHO REVOLVER METAL 1/2	UND	23,97	838,83			
13	40	JOELHO INTERNO 1/2	UND	1,13	45,33			
14	40	JOELHO INTERNO 3/4	UND	1,90	76,00			
15	40	JOELHO INTERNO 1"	UND	3,73	149,33			
16	40	JOELHO INTERNO DUPLO 1/2	UND	1,63	65,33			
17	40	JOELHO INTERNO DUPLO 3/4	UND	2,60	104,00			
18	40	JOELHO INTERNO DUPLO 1"	UND	3,83	153,33			
19	300	MANGUEIRA JARDIM SILICONADA	MTS	3,13	940,00			
20	40	MANGUEIRA JARDIM SILIC. SUPERFLEX	MTS	4,20	168,00			
21	40	MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 15MT	UND	42,67	1.706,67			
22	40	MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 20MT	UND	50,43	2.017,33			
23	40	MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 30MT	UND	62,50	2.500,00			
24	150	MANGUEIRA MARROM 1/2	MTS	1,18	177,50			
25	150	MANGUEIRA MARROM 3/4	MTS	1,80	270,00			
26	100	MANGUEIRA MARROM 1"	MTS	2,88	288,33			
27	25	REGADOR 10LT	UND	21,60	540,00			
28	30	TE INTERNO 1/2	UND	2,20	66,00			
29	30	TE INTERNO 3/4	UND	3,40	102,00			
30	30	TE INTERNO 1"	UND	3,83	115,00			
31	30	TE INTERNO TRIPLO 1/2	UND	2,67	80,00			
32	30	TE INTERNO TRIPLO 3/4	UND	3,40	102,00			
33	30	TE INTERNO TRIPLO 1"	UND	4,40	132,00			

34	30	TUBO SOLD. 20MM AGROPECUARIO	BR	10,20	306,00			
35	30	TUBO SOLD. 25MM AGROPECUARIO	BR	11,23	337,00			
36	30	UNIAO INTERNA 1/2	UND	1,07	32,00			
37	30	UNIAO INTERNA 3/4	UND	1,30	39,00			
38	30	UNIAO INTERNA 1"	UND	2,43	73,00			
39	30	UNIAO REDUÇÃO 3/4 X 1/2	UND	1,80	54,00			
40	30	UNIAO REDUÇÃO 1 X 3/4	UND	2,88	86,50			
VALOR TOTAL MÁXIMO DESTE LOTE					13.187,33			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE	
------------------------------	--

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA:

ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA